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Bezeichnung Rhodos Teller

Herstellername Sapros Küchenfertige Salate und Gemüse GmbH

Rapsöl, 13% Glockenpaprika und Peperoni gefüllt mit FRISCHKÄSE Doppelrahmstufe, 13%
geschwärzte Oliven gefüllt mit FRISCHKÄSE Doppelrahmstufe, 13% grüne Oliven gefüllt mit Paprika,
13% Peperoni mit Stiel, Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Kräuter,
Konservierungsstoffe: E202, E211, NATRIUMMETABISULFIT, Säuerungsmittel: E330, E260, E270,
Antioxidationsmittel: E300, Stabilisator: E579, E585. Achtung: Steine oder Steinreste in den Oliven

Mit Frischkäse gefüllte rote Glockenpaprika/grüne Peperoni/geschwärzte Oliven, grüne Oliven gefüllt
mit Paprika sowie Peperoni mit Stiel in Rapsöl

Zutaten

Aufbewahrungshinweis Frostfrei lagern und transportieren bei +2 bis +7°C. Angebrochene
Schale mit Deckel verschließen und möglichst innerhalb von 5
Tagen verbrauchen.

Sensorik

Verpackung

Inhalt

Arttypisch frischer Geruch und Geschmack.

33

APET-4-Kammer-Schale schwarz mit PET-Folie verschweißt und
transparentem wiederverschließbarem APET-Deckel

Artikeltext Mix aus gefüllten, roten Glockenpaprika, gefüllten, grünen
Pepperoni, geschwärzten Oliven gefüllt mit Frischkäse, grünen
Oliven gefüllt mit Paprika und Peperoni mit Stiel in Rapsöl
Produkt besteht aus 380 Gramm Frucht sowie 120g Öl.

4021984065959EAN

Mindeshaltbarkeitsdatum (in
Tagen)

Herstellungsland Hergestellt in Deutschland

500 g
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Nein

Nein

unter Schutzatmosphäre verpackt

Bio-Produkt

Durchschnittliche Nährwerte je 100g

Energie (kJ) 587,00 kJ

Energie (kcal) 143,00 kcal

Fett 14,00 g

davon gesättigte Fettsäuren 4,50 g

Kohlenhydrate 2,50 g

davon Zucker 0,60 g

Eiweiß 2,04 g

Salz 4,50 g

SpurenAllergene enthalten nicht
enthalten

glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse X

Weizen X

Roggen X

Gerste X

Hafer X

Dinkel X

Kamut X

Krebstiere und Erzeugnisse X

Eier und Erzeugnisse X

Fisch und Erzeugnisse X

Erdnüsse und Erzeugnisse X

Sojabohnen und Erzeugnisse X

Milch und Erzeugnisse incl. Lactose X
Schalenfrüchte und Erzeugnisse (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse,
Pecanüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia-/Queenslandnüsse) X

Mandeln X

Haselnuss X

Walnuss X

Kaschunuss X

Pecannuss X

Paranuss X

Pistazie X
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Macadamia/Queenslandnuss X

Sellerie und Erzeugnisse X

Senf und Erzeugnisse X

Sesamsamen und Erzeugnisse X

Schwefeldioxid u. Sulfite mit mehr als 10mg/kg bzw. 10ml/l als SO2 X

Lupinen und Erzeugnisse X

Weichtiere und Erzeugnisse X

Mikrobiologische Standards

Aerobe mesophile Keimzahl 1000000 KBE/g

Enterobacteriaceae 1000 KBE/g

Escherichia coli 100 KBE/g

Milchsäurebakterien 1000000 KBE/g

Hefen 100000 KBE/g

Schimmelpilze KBE/g

Koagulase-positive Staphylokokken 100 KBE/g

Salmonella nn in 25g KBE/g

Listeria monocytogenes 100 KBE/g

präsumtive Bacillus cereus KBE/g

STEC KBE/g
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enthaltenZusatzstoffe nicht enthalten

Farbstoffe X

Konservierungsstoffe X

Antioxidationsmittel X

Geschmacksverstärker X

Schwefeldioxid >10mg/kg oder mg/l X

EIsen-II-Glukonat oder EIsen-II-Lactat X

Gewachst X

Phosphate X

Nitritpökelsalz X

Nitrat X

Emulgatoren X

Taurin X

Aromastoffe X

Süßholzextrakte/Ammoniumsalze X

Süßungsmittel X

Kombination aus Süßungsmitteln und Mono- oder Disacchariden X

Phenylalanin X

Über 10% mehrwertige Alkohole (abführende Wirkung) X

Zusatzstoffe im Detail:
Säuerungsmittel: Citronensäure, Ascorbinsäure, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat,
Natriumbenzoat, Natriummetabisulfit

GMO-Status
Das vorliegende Produkt ist gemäß VO (EG) Nr.1829/2003 sowie der VO (EG) Nr. 1830/2003 nicht
kennzeichnungspflichtig.
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